
TRAINEE PROGRAM

O práci ve Zbrojovce

Pracujte v tradiční české firmě, která si zakládá na kvalitních produktech, hodnotách a péči o své zaměstnance. 

Co bude váš denní chleba

Jsme si vědomi, jak moc je praxe v dnešní době důležitá, a proto otevíráme dveře studentům 4. a 5. ročníků prezenčního
studia VŠ. Připravíme pro Vás na míru sestavený trainee program, díky kterému uvedete do praxe své znalosti a zároveň
poznáte zákulisí jedné z nejlepších firem zbrojního průmyslu. Zakládáme si na kvalitních produktech, hodnotách a péči o své
zaměstnance.

Vybíráme si opravdové srdcaře, proto mimo životopis rádi uvidíme i motivační dopis, díky kterému poznáme, že jste zrovna
Vy ten pravý/á.

Přistupujeme ke každému jedinci individuálně, ale máme také požadavky, které jsou u nás samozřejmostí:

Čistý výpis z rejstříku trestů
Domluvíš se anglicky – jsme součástí holdingu COLT CZ group

Co vám za to nabízíme

Vzhledem  k  tomu,  že  Česká  zbrojovka  své  produkty  dělá  od  výzkum,  přes  vývoj,  až  po  finální  prodej  produktu,  hledáme
studenty opravdu skoro všech oblastí:

R&D
Konstrukce & design
Technologie
Projektový management
Mezinárodní obchod & marketing
Výroba
Lean management
Kvalita produktů
CNC, metalurgie, robotika
Nákup & plánovaní
Finance & controlling
Lidské zdroje & compliance
Bezpečnost & ochrana životního prostředí
Logistika

Ideálně splňujete

Zašlete nám své CV a motivační dopis.
Vybraní jedinci budou pozvaní na pohovor s naší HR Business Partnerkou a manažerem dané oblasti, ve které by tvůj
trainee program probíhal.
Každý postupující kandidát projde psychodiagnostikou.
Po úspěšném absolvování psychodiagnostiky se osobně setkáme, podepíšeme DPČ/DPP a vyřešíme veškeré nutné
formality.
Domluvíme se na pracovní době, která bude v rozsahu max. 40 hodin měsíčně.



A můžeme začít! Čeká vás až 6 měsíců praktických zkušeností. Po celu dobu budeš mít k dispozici vlastního mentora,
který tě podpoří.

V případě vašeho zájmu zašlete Váš životopis na emailovou adresu
kurimska@czub.cz

mailto:kurimska@czub.cz

